
 
 

UCHWAŁA NR XX/172/2020 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr  XIX/156/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

udzielających schronienia osobom tego pozbawionym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.)  Rada Gminy Osiek  uchwala, co następuje :  

§ 1. W § 2 ust. 2 Uchwały Nr  XIX/156/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 30 listopada 2020 w sprawie: 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 
udzielających schronienia osobom tego pozbawionym otrzymuje brzmienie „ Osoba bezdomna skierowana do 
schroniska dla osób bezdomnych, której dochód nie przekracza kwoty kryterium dochodowego ponosi 
odpłatność za pobyt w schronisku nie wyższą niż:” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Bańdur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2021 r.

Poz. 10


		2021-01-05T13:32:03+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




